

قدردانی باشگاه تراکتور از مسئولان ورزشگاه یادگار امام(ره)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور از مسئولان ورزشگاه یادگار امام(ره) در بهسازی و آماده‌سازی این مجموعه ورزشی برای میزبانی تراکتور در مسابقات لیگ برتر قدردانی می‌کند.

در متن اطلاعیه باشگاه آمده است: اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با انجام تغییرات گسترده در رختکن‌ها، ایجاد تونل ورودی به سبک ورزشگاه‌های مدرن، تعویض کامل پیست تارتان، اطلاع نرفتن‌های ورزشگاه و تعمیرات



آذربایجان شرقی میزبان رویداد توانمندسازی همنا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با اعلام خبر برگزاری رویداد «همنا»، گفت: این دوره توانمندسازی ویژه تشکل‌ها و سازمان‌های اجتماعی با شرکت دبیران و نماینده سازمان‌ها می‌شود. این رویداد آموزش محور با تدریس مدرسان برجسته کشور در حوزه مشارکت‌های اجتماعی و مدیریت مالی در سازمان‌های اجتماعی با شرکت دبیران و نماینده سازمان‌ها می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان ادامه داد: هدف از برگزاری این دوره، توانمندسازی دبیران و نمایندگان سمن‌های جوانان در موضوعات مشارکت نهادمند اجتماعی جوانان، قوانین و مقررات در حوزه سمن‌های جوانان و روش‌های جذب و مدیریت منابع مالی که قبلاً از سمن‌های سراسر کشور نیاز سنجی شده بود، می‌باشد.



باشگاه تراکتور اعتراضی برای محرومیت آلوز ندارد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور نسبت به محرومیت بازیکن خارجی خود اعتراضی نخواهد کرد. یک کارت زرد و یک کارت قرمز ریکاردو آلوز در سایه پیروزی ۳ بر صفر تراکتور برابر نساجی قرار گرفت. اما همان زمان مشخص شد که آلوز ۲ بازی حساس تراکتور را از دست داده است. کارت زرد چهارم فصل، وی را از بازی مقابل استقلال محروم کرده و اخراجش هم موجب شد که وی در بازی با فولاد خوزستان غایب بزرگ میدان باشد. شنیده می‌شود باشگاه تراکتور بابت این اتفاقات اعتراضی به کمیته داوران نخواهد داشت؛ چون اعتقاد دارند با توجه به اشرافیت به اتفاقات زمین، اعتراضی آنها تاثیر نخواهد داشت. تیم تراکتور در هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور روز شنبه ۲۰ آبان در ورزشگاه آزادی تهران مهمان تیم استقلال است.



برگزاری مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل با حضور ۶ تیم شهرستان در سالن ولیعصر افتتاح شد. مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر برای اولین بار با حضور ۶ تیم از شهرستان به مناسبت هفته پدافند غیرعامل با شعار ایران پایدار به وسعت ایمان به بلندای امید در سالن ولیعصر آغاز شد این مسابقات جهت سطح بندی تیم‌ها به تیم‌های لیگ برتری و دسته یک برگزار می‌شود. که ۵ تیم اول به عنوان تیم‌های لیگ برتر و مابقی بعنوان تیم‌های دسته یک از سال آینده با هم رقابت خواهند کرد.



برگزاری دوره دانش افزایی مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه تراکتور توسط پاکو خمز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوره دانش افزایی مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه تراکتور توسط پاکو خمز برگزار شد. دوره دانش افزایی مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه تراکتور عصر امروز - شنبه ۱۳ آبان ماه - توسط پاکو خمز - مدرس رسمی یوفا - برگزار شد. همچنین در حاشیه این دوره دانش افزایی، کارگاه قوانین داوری توسط سعید رحیمی مقدم و کارگاه ضد دوپینگ توسط دکتر کامران فخریمی برای مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه برگزار شد.



آشوبی: موفقیت در دسترس پرسپولیس است

بازیکن پیشین پرسپولیس درباره دیدار این تیم با استقلال تاجیکستان گفت: موفقیت کاملاً در دسترس است، اگر پرسپولیس سرعت بازی خود را بالا ببرد و با اشتیاق زیاد برابر استقلال بازی کند، پیروزی خوبی در تاجیکستان برای پرسپولیس رقم خواهد خورد. فرزند آشوبی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عملکرد پرسپولیس برابر صنعت نفت و از دست دادن یک امتیاز خانگی اظهار کرد: به نظر من اتفاق خاصی رخ نداده است. البته انتظار برد از پرسپولیس در ورزشگاه آزادی زیاد بود اما گل پایانی شرایط بازی را تغییر داد. به اعتقاد من هر چقدر که از لیگ سبزی می‌شود، مشکلات جانبی روی عملکرد پرسپولیس تاثیر نامطلوبی می‌گذارد و تمرکز و ذهنیت بازیکنان را دچار مشکل می‌کند. البته به جز اینگونه مسائل مصدومیت‌هایی که گریبانگیر پرسپولیس شده، این شرایط را ایجاد کرده که بازیکنان خوب این تیم در بازی‌های حساس نتوانند در کنار پرسپولیس حضور داشته باشند. وی افزود: فکر می‌کنم بیشترین مشکل تیم پرسپولیس این است که مطابق برنامه پیش‌بینی شده حرکت نمی‌کند و این موضوع در طول مسیر کاملاً خود را نشان می‌دهد. البته پرسپولیس به جز مسائلی که عنوان کرد، ضعف خاصی ندارد.

هیات تیراندازی استان آذربایجان شرقی برگزار کرد: مراسم اختتامیه مسابقات تیراندازی شش ماه اول



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم اختتامیه مسابقات تیراندازی شش ماه اول سال ۱۴۰۲ در سالن تیراندازی فجر میرداماد تبریز برگزار شد. این مراسم با حضور میر معصوم سهرابی مدیر عامل باشگاه ورزش شهرداری تبریز، جواد بشقه ساز مدیر ورزش شهرداری منطقه ۸، محسن شیروی آذر مدیر ورزش شهرداری منطقه ۳، محمدرضا نجانی مدیر ورزش شهرداری منطقه ۲، لیدا فریمان رئیس هیات تیراندازی استان، احمدی نائب رئیس استان، امیر نجفی رئیس شهرستان تبریز و اعضا هیات رئیسه مریم شکوهی و سمیه کتیفادی و رئیس کمیته فرهنگی هیات تیراندازی استان خانم زهرا اسلامی برگزار گردید. در این مراسم جوایز مسابقات فصلی اول حکم، مدال و جوایز مسابقات شهرستان تبریز به مناسبت هفته تربیت بدنی به نفرات برتر اهدا گردید. تقدیر از مربیان فعال تیراندازی مینا تبلی، زهرا کتیفادی، سمیه کتیفادی، رویا ابراهیم پور، منیره قهرمانی و احمد عباسی و تجلیل و قدردانی از مهمانان از دیگر بخش‌های این مراسم بود.

همایش ژئو سایت کمچی با اجرای صعود پاک به قله کمچی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیئت کوهنوردی استان؛ ژئوسایت کمچی فرصتی مغتنم در راستای معرفی ظرفیت‌های منطقه است. میر علی آقاسیدی رییس هیئت کوهنوردی استان در مراسم سومین همایش ژئو سایت کمچی اظهار کرد: صعودهای همگانی در راستای بهبود سلامت روانی و ارتقاء سطح آگاهی جسمانی عمومی جامعه اجرا می‌شود. رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه ژئو سایت کمچی فرصتی مغتنمی جهت معرفی و بهره برداری از پتانسیل‌های منطقه را برای جوامع محلی خود فراهم کرده است گفت: معرفی ظرفیت‌های موجود در منطقه و بهره برداری مناسب از این پتانسیل‌ها با آموزش جوامع محلی و ایجاد زیرساخت‌های مناسب امکان پذیر است و برای تحقق این مهم لازم است هیئت کوهنوردی شهرستان جلفا در کنار سازمان منطقه آزاد ارس، تربیت بدنی، محیط زیست و دیگر ارگان‌های تصمیم‌گیر برنامه‌های جدی و هدفمندی را تهیه و ارائه نمایند. میر علی آقاسیدی احترام به طبیعت و رعایت مسائل محیط زیستی را از مهمترین شاخص‌های صعودهای همگانی برشمرد و افزود: انتخاب منطقه و قله برای اجرای صعودهای همگانی باید با استعلام از کمیته حفظ محیط زیست هیئت استان و بر اساس نوع مناطق تحت مدیریت سازمان محیط زیست و نیز ظرفیت اکولوژیک آن منطقه انجام پذیرد. آقا سیدی در این مراسم ضمن تقدیر از هیئت کوهنوردی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فوتبالیست‌های مس از هفته دهم لیگ آزادگان میهمان پارس جنوبی جم بود و از هفته یازدهم نیز میهمان نفت مسجد سلیمان خواهد بود. با توجه به برگزاری دو هفته پایایی در جنوب کشور و عدم امکان تهیه برپاهای مستقیم برای بازگشت تیم و فاصله شش روزه دو دیدار خارج از خانه با نظر کادرفنی این تیم با اسکان در شهر بوشهر تمرینات خود را در این شهر از سر گرفتند. محمود خرمزی میهمان یاران قدیمی

نگاه AFC به دیدار حیاتی سپاهان و نساجی در لیگ قهرمانان

سایت AFC رقابت این هفته سپاهان و نساجی برابر حرفان‌شان را بسیار حساس ارزیابی کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های فوتبال سپاهان و الملیق ازبکستان امروز دوشنبه در ورزشگاه آزادی دیدار هیجان‌انگیزی در لیگ قهرمانان آسیا در گروه C خواهند داشت. هر دو تیم البته به دلایل مختلف نیاز به پیروزی در این دیدار حساس دارند. سپاهان ایران با چهار امتیاز به دنبال پیروزی است در حالی که الملیق بعد از سه شکست متوالی به دنبال کسب پیروزی در این دیدار است. دو هفته پیش، سپاهان در حالی که دو تیم به مصاف هم رفتند، در شرایط خوبی قرار داشت و تیم ایرانی با نتیجه ۳-۱ به پیروزی رسید. با این حال، آنها به پیروزی در روز دوشنبه نیاز دارند زیرا پنج امتیاز از الاتحاد عربستان عقب هستند. شکست مقابل الاتحاد (سه بر صفر)، نیروی هوایی عراق (دو بر یک) و سپاهان به این معنی است که الملیق تقریباً امیدیه برای صعود به دور بعدی ندارد و در صورتی که برابر سپاهان در دیدار برگشت شکست بخورد نیز شانسی برای حضور بین بهترین تیم‌های دوم نیز از بین می‌رود. احتمالاً الملیق تمام تلاشش را برای این دیدار نشان دهد و این می‌تواند برای سپاهان دردسار ایجاد کند. در دیگر دیدار نساجی مازندران نیز باید به دیدار نوبهار برود. نساجی مازندران می‌داند که در دیدار روز دوشنبه فقط یک برد برای این تیم کافی است. نساجی با سه امتیاز اندوخته و چهار امتیاز اختلاف نسبت به الهلال به دنبال کم‌کردن اختلاف است و فقط به پیروزی فکر می‌کند. نساجی فصل جدید لیگ قهرمانان را با برد دو بر صفر مقابل بمبئی سیتی هند شروع کرد اما در ادامه برابر الهلال و نوبهار شکست خورد. الهلال، قهرمان دو دوره لیگ قهرمانان آسیا، بسیار قوی بود و سه بر صفر برابر نساجی پیروز شد. دو هفته پیش نیز تیم ایرانی در ازبکستان برابر نوبهار با نتیجه دو بر یک شکست خورد.

توصیه جالب راموس به فوتبالیست‌ها!

سرخپو راموس گفت: به بازیکنان توصیه می‌کنم کاری را که من کردم، انجام بدهند و به باشگاه سابق‌شان برگردند و لحظات خوبی را تجربه کنند. به گزارش ایسنا و به نقل از سان، سرخپو راموس به عنوان یکی از بهترین مدافعان دو دهه اخیر فوتبال اروپا شناخته می‌شود که توانسته است افتخارات زیادی را در سطح باشگاهی و ملی به دست بیاورد. او پس از سال‌ها حضور در رئال مادرید تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و با قراردادی دوساله راهی پاری سن ژرمن شد. او در تیم پاریسی ۵۸ بار به میدان رفت و توانست شش گل هم به ثمر برساند و حالا در سویا مشغول بازی است. راموس در طول دوران حرفه‌اش چندین عنوان قهرمانی لیگ و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و همچنین طعم قهرمانی در جام جهانی را با اسپانیا در سال ۲۰۱۰ چشیده است. با این حال، ستاره سویا اکنون فاش کرده است که سال ۲۰۱۴ خیلی به بیوستن به منچستر یونایتد نزدیک شد بود. راموس گفت: بله، من به بازی برای یونایتد خیلی نزدیک بودم. پدرم طرفدار شدید یونایتد است اما من همان جایی که باید، ماندم، یعنی رئال مادرید. با این همه، همچنان یونایتد، لیگ برتر و بازیکنانش را تحسین می‌کنم چون واقعاً سرعت بازی‌ها در لیگ برتر متفاوت است و لیگی است که همه ما می‌توانیم از آن چیزهای زیادی یاد بگیریم. راموس گل‌های مهمی را برای رئال به ثمر رساند که در فینال‌های لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و بازی‌های لالیگا بوده است. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: در ماندن در مادرید خوشحالم و اکنون نیز خوشحالم که در سویا هستم. تابستان امسال، گزارش شد که راموس پیشنهادهای هنگفت از عربستان را رد کرد تا به باشگاه محبوب دوران کودکی‌اش یعنی سویا برسد؛ جایی که توانست با درخشش در این تیم راهی رئال مادرید شود.

